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(PESOS)

Concepto (c)

Egresos

Aprobado (d)

Ampliaciones/
(Reducciones)

Modificado

Devengado

Pagado

Subejercicio (e)

I. Gasto No Etiquetado (I=A+B+C+D+E+F)
A. Personal Administrativo y de Servicio Publico

B. Magisterio
C. Servicios de Salud (C=c1+c2)
cl) Personal Administrativo
c2) Personal Médico, Paramédico y afin
D. Seguridad Publica
E. Gastos asociados a la implementacién de nuevas
leyes federales o reformas a las mismas (E = el +
e2)
el) Nombre del Programa o Ley 1
e2) Nombre del Programa o Ley 2
F. Sentencias laborales definitivas

Il. Gasto Etiquetado (I1=A+B+C+D+E+F)
A. Personal Administrativo y de Servicio Publico

B. Magisterio
C. Servicios de Salud (C=c1+c2)
c1) Personal Administrativo
c2) Personal Médico, Paramédico y afin
D. Seguridad Publica
E. Gastos asociados a la implementacion de nuevas
leyes federales o reformas a las mismas (E = el +
e2)
el) Nombre del Programa o Ley 1
e2) Nombre del Programa o Ley 2
F. Sentencias laborales definitivas
Ill. Total del Gasto en Servicios Personales (Il = | +

)

230,258,157.00

230,258,157.00

2,090,185,528.00

2,090,185,528.00

2,320,443,685.00

0.00
0.00

75,167,427.49

75,167,427.49

75,167,427.49

230,258,157.00

230,258,157.00

2,165,352,955.49

2,165,352,955.49

2,395,611,112.49

43,269,166.55

43,269,166.55

559,363,131.85

559,363,131.85

602,632,298.40

43,269,166.55

43,269,166.55

559,363,131.85

559,363,131.85

602,632,298.40

186,988,990.45

186,988,990.45

1,605,989,823.64

1,605,989,823.64

1,792,978,814.09




